別紙様式第１号

宮崎大学まちなかキャンパス使用許可申請書

                                            　　　　       平成　　年　　月　　日

　　宮崎大学長　　殿

                                     ＜申請者＞
                                         住　所　〒

                                         団体等名
                                         代表者氏名                          印
                                         責任者氏名                          印
                                         （連絡先        　－        －          ）
                                         （E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　下記のとおり、宮崎大学まちなかキャンパスの使用許可を申請します。

記

　使用日時：　　自　　平成　　年　　月　　日（　）
          　　　　          　　　時　　分より
　　　　　　　　至　　平成　　年　　月　　日（　）
               　　　　     　　　時　　分まで
　　　　　（※ 使用日が連続して３日以上となる場合は、別途使用計画書を添付すること。）
　行事の名称：

　行事の内容：

　使用施設名：　　□まちなかキャンパス　　□若草通アーケード（市道）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※ 使用する施設にチェックしてください。）
　附帯設備の使用：　別紙「宮崎大学まちなかキャンパス附帯設備使用申請書」のとおり

　使用予定人数：

[bookmark: _GoBack]別紙

宮崎大学まちなかキャンパス附帯設備使用申請書

　以下の附帯設備等について、使用を申請します。

○使用する附帯設備等の□に「✓」を入れ、「使用数量」を記入してください。

	使用数量
	設備名
	規格
	数量
	使用料
（１時間）
	備考

	□

	セミナー等スペース
	約36㎡
	１
	2,000円

	□

	複数スペース
	約36㎡～
約80㎡
	１
	3,000円
	使用の範囲については、要相談

	□

	プロジェクター
（スクリーン含む）

	１
	1,000円

	□

	メモ台付椅子

	30
	無料

	□

	会議テーブル
	横140×縦70
	５
	無料

	□

	椅子

	10
	無料

	□

	立て看板
	横65×縦90
両面使用可
	２
	無料

※本学職員及び学生並びに高等教育コンソーシアム宮崎又はその加盟機関が主として使用するときは、使用料金は徴収しません。